ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA CƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:           /TB-UBND Hòa Cường, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất số 93,

tờ bản đồ 183, địa chỉ 382/23 đường Núi Thành, phường Hòa Cường

Căn cứ Luật Đất đai năm 2024; Thông tư số 26/2024/TT-BTNMT ngày

26/11/2024 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về đo đạc lập bản

đồ địa chính.

Căn cứ Công văn số 143/VPĐK-KTĐC ngày 12 tháng 8 năm 2025 của Văn

phòng Đăng ký đất đai thành phố Đà Nẵng về việc thực hiện niêm yết kết quả Bản

mô tả mốc giới.

UBND phường Hoà Cường thông báo niêm yết nội dung như sau:

1. Nội dung niêm yết

Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất số 93, tờ bản đồ số 183, phường Hoà

Cường, thành phố Đà Nẵng của ông Trần Ngọc Long và bà Lê Thị Thúy (đính kèm).

2. Địa điểm niêm yết

- Trụ sở UBND phường Hoà Cường, 388 Núi Thành, phường Hòa Cường,

thành phố Đà Nẵng.

- Nhà văn hoá, Nhà Sinh hoạt cộng đồng nơi có thửa đất.

3.Thời gian niêm yết: 15 ngày, kể từ ngày ký thông báo.

Trong thời gian niêm yết, trường hợp người sử dụng đất liền kề có mặt để ký

xác nhận hoặc có khiếu nại, tranh chấp nào liên quan đến ranh giới, mốc giới thửa

đất đề nghị liên hệ UBND phường Hòa Cường để được giải quyết.

Hết thời hạn trên, nếu không có ý kiến, khiếu nai, tranh chấpthì ranh giới thửa

đất được xác định theo Bản mô tả đã lập. (Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ ông Lê Văn

Thịnh - Chuyên viên phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường, SĐT: 0973.700.709).

Thông báo này được niêm yết công khai để người dân được biết./.

Nơi nhận:

- Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố (để biết);

- Văn phòng HĐND-UBND phường (để niêm yết);

- Ông Trần Ngọc Long (để biết);

- Tổ 60HCB (để biết);

- Lưu: VT, PKTHTĐT.THINH

CHỦ TỊCH

Trương Thanh Dũng

m
ait

tt-
26

/0
8/

20
25

 1
4:

41
:2

2-
m

ait
tt-

m
ait

tt-
m

ait
tt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T14:00:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trịnh Quang Tùng<tungtq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T10:32:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trương Thanh Dũng<dungtt2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T13:45:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA CƯỜNG<hoacuong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T13:45:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA CƯỜNG<hoacuong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T13:45:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA CƯỜNG<hoacuong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T13:45:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA CƯỜNG<hoacuong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!